证券代码：600846  股票名称：同济科技编号：临 2017-031

上海同济科技实业股份有限公司

关于控股子公司项目中标的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司控股子公司上海同济建设有限公司（以下简称“同济建设”）于 8 月

7 日收到台州市路桥区横街镇人民政府发出的《建设工程中标通知书》，同济建

设联合上海开艺设计集团有限公司中标台州市路桥区横街镇小城镇环境综合整

治工程 EPC 工程总承包（以下简称“本项目”）。

本项目工程内容包含台州市路桥区横街镇市政、建筑、室内及景观等工程，

含各工程的设计与施工，合同工期 5 个月，合同总价为 12,979.00 万元。

目前公司仅收到中标通知书，尚未签订相关合同，该项目金额以正式签订的

合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

上海同济科技实业股份有限公司董事会

二〇一七年八月九日

	临2012013